
英超第英超第2626轮轮 55月月33日日 0202::3030 切尔西切尔西 VSVS 热刺热刺

NBA昨日战报
骑士104∶103魔术
雄鹿115∶92步行者

今日
07:30 凯尔特人VS热火
10:00 快船VS独行侠

5月3日
06:30 步行者VS雄鹿
09:00 76人VS尼克斯

体育新闻
2024年5月2日 星期四

编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 晓峰

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

09A

皇马对拜仁的不败纪录还能持续多久皇马对拜仁的不败纪录还能持续多久

北京时间5月1日，NBA季后赛首轮客
场作战的76人经过加时赛以112∶106险胜
尼克斯，这样两队大比分变为2∶3。本场比
赛，后卫马克西成为76人的英雄，常规时间
最后时刻，马克西得到了7分，其中命中了
一个扳平的三分球，将比赛拖入加时赛。
整场比赛，马克西砍下46分。而76人队也
凭此次胜利创造了历史，成为首支季后赛
末节最后30秒落后6分完成逆转的球队。

在哈登离开76人之后，马克西迅速接
过了大旗。他有着出色的身体素质，以及
丰富的进攻手段。正是马克西的成长与进
步，让76人并未感受到“大胡子”离开的太

大阵痛。同时，马克西通过赛季的成长，已
经成为球队的顶梁柱，他的球队地位仅次
于恩比德。这场生死战，马克西就扮演了
超级英雄，拯救了球队。

双方第五场较量，对于76人而言，是一
场必须要赢下才能继续赛季的生死较量。
不过，这场比赛恩比德虽然拿下了三双数
据，但他个人进攻表现并不出色。如此情况
下，马克西站了出来，帮助球队涉险过关。

最后一分钟，76人还处于比分落后，纽
约主场球迷有的已经提前庆祝尼克斯晋级
了。但没想到的是，马克西很快得到了 4
分，将分差迅速缩小到2分。尼克斯队哈特

走上罚球线，但很可惜的是，他两罚一中，
给了对手追赶的最后机会。76人最后一次
进攻，马克西刚过半场就三分出手，皮球在
空中划出了一道美丽的弧线，应声入网。
76 人也就此将比
分扳平。尼克斯
最后一攻不中，双
方 进 入 加 时 赛 。
加时赛中，76人逐
渐占据场上主动，
他们最后完成了
神奇逆转。

本报综合消息

马克西绝平三分拯救76人

北京时间4月30日，ATP马德里大师赛第
四轮战罢，五届赛会冠军纳达尔以5∶7和4∶6不
敌捷克新锐莱赫卡，止步马德里大师赛16强。
赛后纳达尔向观众动情告别，从这一刻起，纳
达尔的球迷发现，红土之王真的要离开了。

虽然在本赛季初经历磕磕绊绊的起
步，但纳达尔在红土赛季慢慢找回了久违
的状态。在马德里大师赛，纳达尔在不被
看好的情况下力克近期状态火热的德米纳
尔，随后他鏖战超过三小时、苦战三盘击败
了阿根廷红土好手卡钦。

这场苦战给纳达尔带来的消耗不小。

纳达尔面对莱赫卡的冲击，在底线相持方
面有些力不从心，关键分屡屡失误，最终两
盘落败，无缘马德里大师赛16强。另一方
面，纳达尔在马德里的表现基本达到他赛
前的预期。这位受困伤病的红土名将能在
24小时内连打两场大战，还收获了三连胜，
已足够令人满意。

对于纳达尔来说，原本赛场上的输赢已
是家常便饭，但这次马德里赛意味着真正的
告别。在去年接受手术后，纳达尔已经确定
在2024年结束职业生涯。在本站赛事前，纳
达尔也表示，将最后一次出战马德里大师赛。

随着比赛结束，组委会向纳达尔的致
敬旗帜一一展示，现场播放了纳达尔在马
德里赛五次夺冠的致敬视频。接下来依然
是告别，但纳达尔并不确定，自己能否有好
的状态在法网大赛上说“再见”。他说：“我
仍然不确定是否会去罗兰·加洛斯球场参
加法网大赛。我在马德里打了四场比赛，
我的感觉比刚来的时候好多了。不过以我
现在的水平，还打不出好的比赛。接下来
我要去罗马参加大师赛，希望我能继续好
起来。在罗马站比赛之后，我会决定是否
出战法网公开赛。” 本报综合消息

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2024049期

中奖号码
基本号码

01 21 23 25 26 28 30
特别号码

16

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
2

109
199
2858
5037
33069

青海省中奖注数
0
0
0
1
5
25
117

每注奖金（元）
744308
53164
1951
200
50
10
5

全国本期销售总额：2983088元
青海本省投注额：11414元

开奖号码

07

46

11

50

15

54

19

55

21

67

29

68

35

69

37

70

42

76

45

78

本期全国销售额：111156524元
本期本省销售额：383340元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024112期

中奖号码:6 3 0

青海省销售总额：1524888元
开奖日期：2024年5月1日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024112期

新华社北京4月 30日电（记者 曹奕博 苏
斌）中国篮球协会4月30日公布了中国女篮备战巴
黎奥运会的集训名单，杭州亚运会阵容全数在列。

中国女篮将于5月5日至6月18日在国家体
育总局训练局集训，备战巴黎奥运会。集训名单
如下：王思雨、韩旭、李梦、唐子婷、李缘、潘臻琦、
张茹、孙梦然、黄思静、杨力维、杨舒予、罗欣棫、
金维娜、郑茗、唐毓、武桐桐、李月汝。

中国女篮主教练郑薇表示，集训名单主要根
据队员的联赛表现以及目前的状态来确定，并兼
顾后备力量的衔接，有的运动员在海外，可能不
会第一时间参加集训，但将在未来与队伍会合。

郑薇透露，队伍集中后会先进行一段时间的
身体训练和技术强化，在5月底将会与来访的澳
大利亚队和日本队进行热身赛，通过比赛查找自
身问题并针对性解决。之后队伍将出国与世界
强队交流，进一步磨合阵容。

巴黎奥运会，中国女篮与西班牙队、塞尔维
亚队和波多黎各队分在一组。谈及对手，郑薇表
示：“奥运无弱旅，所有队伍实力都很接近。”

“小组赛对手中，西班牙队是去年欧洲杯亚
军，塞尔维亚队也是传统劲旅，波多黎各队虽然
在今年的资格赛上输给我们，但（那时）也不是她
们的最佳状态。进入淘汰赛后，对手也会更强。
因此，我们必须用百分之百的努力去面对和尊重
每一个对手。”

郑薇表示，中国队在奥运会上的目标是全力
以赴去争取每一场比赛的胜利。“我们要延续中国
女篮敢拼敢赢、团队协作、永不放弃的传统，打出
中国女篮的精气神，为国争光，不辜负球迷期待。”

北京时间5月3日，英超将进行第26轮的一
场补赛，由“蓝军”切尔西在主场迎战托特纳姆热
刺。热刺近期状态不算出色，不过球队依然有理
论上拿到欧冠资格的机会，此役对阵切尔西，热
刺欲在客场全取三分。

切尔西现在排在英超的第九位，在少赛一场
的情况下，切尔西和第六位的曼联已经有了6分
差距，争夺欧战资格的希望并不大，所以球队本场
的战意不会太充足。最近切尔西的表现也不算突
出，目前连续三场不胜，当然也可能跟对手有关，
最近面对的阿斯顿维拉、曼城以及阿森纳都是英
超前四的球队，切尔西踢不过对手也在情理之
中。本场对于切尔西而言还有不好的消息是，队
内的伤员比较多，这会影响到球队的排兵布阵。

热刺现在排在英超的第五位，他们在少赛两
场的情况下跟阿斯顿维拉差7分，想要追上对手
拿到欧冠资格难度相当大，但是只要有一丝机
会，热刺必然会全力争取，所以热刺的战意是非
常充足的。最近热刺的表现也非常一般，上一场

“北伦敦德比”被阿森纳给拿下，联赛方面遭遇了
两连败，本场对于热刺而言还有客场的考验，本
赛季他们的客场及其拉垮，包括富勒姆、纽卡斯
尔联等都在主场击败过他们。

双方应该说都是具备一定实力的，但在最近
的表现上又都有点差强人意，切尔西本赛季在强
强对抗中的发挥其实不差，尤其是在主场面对曼
城、利物浦都拿到了分数。如今，热刺还有望拿
到欧冠资格，此役，热刺必将全力以赴争取战败
对手。 本报综合消息

女篮奥运集训名单出炉

对阵切尔西对阵切尔西

热刺欲全取三分

纳达尔挥泪告别别ATPATP马德里大师赛马德里大师赛

4月29日，为期五天的2024年全国体操
锦标赛暨巴黎奥运会选拔赛在广东肇庆落
下帷幕。作为全国竞技体操项目的年度最
高水平赛事，本次全锦赛共有来自全国各
省、自治区、直辖市等24个单位（含个人）、共
242名运动员同台竞技。经过激烈角逐，中
国男子体操队选手邹敬园和女队的邱祺缘、
周雅琴率先获得了直通资格。

4月29日晚，邹敬园最终以难度分6.9、
完成分9.266、总分16.166分的成绩轻松夺
冠。而在前一天进行的单项比赛中，他已

将鞍马金牌和吊环银牌收入囊中，由此，顺
利达到了各项要求，锁定了男队直通巴黎
的一个席位。

在 4 月 27 日晚进行的女子个人全能
决赛中，邱祺缘和周雅琴迎来正面对决。
邱祺缘虽在高低杠上失误掉杠，但凭借平
衡木项目上的出色发挥和预赛积累的优
势，最终以总分 110.750 的成绩夺冠，顺利
直通巴黎。

周雅琴在跳马和高低杠两项上发挥不
佳，但通过平衡木和自由操的优秀表现弥

补分差，拿到全能季军的同时，也锁定了女
队第二个直通巴黎的名额。

谈到即将到来的巴黎奥运会，中国体操
队副领队陆斌表示，队伍将力争在东京奥运
会3金3银2铜的基础上更进一步。“希望能
在奥运会展现我们高水平、高质量的备战，
争取提高金牌数量，尽可能地为中国代表团
争金夺银。对于女队而言，更多的是希望通
过新的教练组和新的一批运动员，组合成一
个强大的团体，争取站上团体领奖台。”

本报综合消息

中国体操队三位选手获得直通巴黎奥运会资格

北京时间5月1日，在欧冠半决赛首回
合的较量中，拜仁以2∶2战平皇马。夺得欧
冠冠军次数分居前两位的皇马和拜仁，果
不其然在安联球场上演一场见招拆招的宗
师对决。德甲巨人踢出了本赛季几乎最好
的表现，但对2∶2更满意的，显然是看似机
会不多、但总能完美把握的银河战舰。

在淘汰了头号热门之后，阵容单薄的
皇马，仍旧保持着令人窒息的稳定性。西
甲33轮只输1场、欧冠小组赛至今11场不
败，除去在同城对手马竞身上两失前蹄，没
人能从他们身上讨得便宜。

比起欧冠三连冠期间总能绝处逢生的
“玄学”，如今的皇马更突出一个“稳”字，对拜

仁连续八场不败，或许仍是最有力的证明。
在比赛开始后，拜仁依靠主场优势打出

了声势，但是第28分钟，皇马中场克罗斯传
出直塞球，维尼修斯接球后直奔禁区，这样
的配合的确赏心悦目。之后拜仁通过不懈
努力，将比分反超为2∶1，只要注重防守，胜
利几乎唾手可得，但是金玟哉在关键时刻犯
了错，他在没有失去防守位置还有队友保护
的情况下，对全场表现一般的罗德里戈“痛
下杀手”，连拉带绊放倒罗德里戈，送给皇马
一粒点球。维尼修斯毫不留情，在最后时刻
扳平了比分，让拜仁的努力化为泡影。

如今的皇马已经习惯了各种绝境，也
顺带完成了骨干球员的淬火质变。从2年

前夺冠赛季至今，维尼修斯在欧冠完成了
惊人的 16 球和 15 次助攻，对方禁区内触
球、成功过人、关键传球为同期第一。而作
为皇马崭新的中场大闸，楚阿梅尼更是球
队的新福星。本赛季法国人登场的30场比
赛中，银河战舰保持不败。而去年因重伤
一度成为沉没成本的土耳其小将居莱尔，
也在上轮西甲完成绝杀。

和2年前一样，在姆巴佩是去是留的当
口，皇马都拿出了足够有竞争力的阵容，也让
双方的合作不像是强强联手，而是锦上添
花。这支最难被击败的皇马，加上姆巴佩这
样的前锋，今夏即将达成“完全体”的皇马，
强度将是什么档次？ 本报综合消息


