对阵切尔西

热刺欲全取三分



### 英超第26轮 5月3日 02:30 切尔西 VS 热刺

北京时间5月3日,英超将进行第26轮的 场补赛,由"蓝军"切尔西在主场迎战托特纳姆热 刺。热刺近期状态不算出色,不过球队依然有理 论上拿到欧冠资格的机会,此役对阵切尔西,热 刺欲在客场全取三分。

切尔西现在排在英超的第九位,在少赛一场 的情况下,切尔西和第六位的曼联已经有了6分 差距,争夺欧战资格的希望并不大,所以球队本场 的战意不会太充足。最近切尔西的表现也不算突 出,目前连续三场不胜,当然也可能跟对手有关, 最近面对的阿斯顿维拉、曼城以及阿森纳都是英 超前四的球队,切尔西踢不过对手也在情理之 本场对于切尔西而言还有不好的消息是,队 内的伤员比较多,这会影响到球队的排兵布阵

热刺现在排在英超的第五位,他们在少赛两 场的情况下跟阿斯顿维拉差7分,想要追上对手 拿到欧冠资格难度相当大,但是只要有一丝机 会,热刺必然会全力争取,所以热刺的战意是非 常充足的。最近热刺的表现也非常一般,上一场 "北伦敦德比"被阿森纳给拿下,联赛方面遭遇了 两连败,本场对于热刺而言还有客场的考验,本 赛季他们的客场及其拉垮,包括富勒姆、纽卡斯 尔联等都在主场击败过他们。

双方应该说都是具备一定实力的,但在最近 的表现上又都有点差强人意,切尔西本赛季在强 强对抗中的发挥其实不差,尤其是在主场面对曼 城、利物浦都拿到了分数。如今,热刺还有望拿 到欧冠资格,此役,热刺必将全力以赴争取战败 本报综合消息

## 女篮奥运集训名单出炉

新华社北京4月30日电(记者 曹奕博 苏 斌)中国篮球协会4月30日公布了中国女篮备战巴 黎奥运会的集训名单,杭州亚运会阵容全数在列。

中国女篮将于5月5日至6月18日在国家体 育总局训练局集训,备战巴黎奥运会。集训名单 如下:王思雨、韩旭、李梦、唐子婷、李缘、潘臻琦、 张茄、孙梦然、黄思静、杨力维、杨舒予、罗欣棫、 全维娜、郑茗、唐毓、武桐桐、李月汝。

中国女篮主教练郑薇表示,集训名单主要根 据队员的联赛表现以及目前的状态来确定,并兼 顾后备力量的衔接,有的运动员在海外,可能不 会第一时间参加集训,但将在未来与队伍会合。

郑薇透露,队伍集中后会先进行一段时间的 身体训练和技术强化,在5月底将会与来访的澳 大利亚队和日本队进行热身赛,通过比赛查找自 身问题并针对性解决。之后队伍将出国与世界 强队交流,进一步磨合阵容。

巴黎奥运会,中国女篮与西班牙队、塞尔维 亚队和波多黎各队分在一组。谈及对手,郑薇表示:"奥运无弱族,所有队伍实力都很接近。"

"小组赛对手中,西班牙队是去年欧洲杯亚 军,塞尔维亚队也是传统劲旅,波多黎各队虽然 在今年的资格赛上输给我们,但(那时)也不是她 们的最佳状态。进入淘汰赛后,对手也会更强 因此,我们必须用百分之百的努力去面对和尊重 每一个对手。"

郑薇表示,中国队在奥运会上的目标是全力 以赴去争取每一场比赛的胜利。"我们要延续中国 女篮敢拼敢赢、团队协作、永不放弃的传统,打出 中国女篮的精气神,为国争光,不辜负球迷期待。

## 中国福利彩票"快乐8"游戏开奖号码

	男。2024112 與月											
开奖号码												
)7	11	15	19	21	29	35	37	42	45			
16	50	54	55	67	68	69	70	76	78			

0 本期全国销售额:111156524元 本期本省销售额:383340元

#### 中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2024112

中奖号码:6 3 0 青海省销售总额:1524888元 开奖日期:2024年5月1日

第 2024049 期										
中奖号码	基本	特别号码								
中央与阿	01 21 23 25	16								
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	数	毎注奖金(元)						
一等奖	1	0		744308						
二等奖	2	0		53164						
三等奖	109	0		1951						
四等奖	199	1		200						
五等奖	2858	5		50						
六等奖	5037	25		10						
七等奖	33069	117		5						
全国本期销售总额:2983088元										

青海本省投注额:11414元

3D 兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60 个自然日内, 持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖, 弃奖奖金纳人彩票公益全 中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

合的较量中,拜仁以2:2战平皇马。夺得欧 冠冠军次数分居前两位的皇马和拜仁,果 不其然在安联球场上演一场见招拆招的宗 师对决。德甲巨人踢出了本赛季几乎最好 的表现,但对2:2更满意的,显然是看似机 会不多、但总能完美把握的银河战舰

在淘汰了头号热门之后,阵容单薄的 皇马,仍旧保持着令人窒息的稳定性。西 甲33轮只输1场、欧冠小组赛至今11场不 败,除去在同城对手马竞身上两失前蹄,没 人能从他们身上讨得便宜。

比起欧冠三连冠期间总能绝处逢生的 "玄学",如今的皇马更突出一个"稳"字,对拜

在比赛开始后,拜仁依靠主场优势打出 了声势,但是第28分钟,皇马中场克罗斯传 出直塞球,维尼修斯接球后直奔禁区,这样 的配合的确赏心悦目。之后拜仁通过不懈 努力,将比分反超为2:1,只要注重防守,胜 利几乎唾手可得,但是金玟哉在关键时刻犯 了错,他在没有失去防守位置还有队友保护 的情况下,对全场表现一般的罗德里戈"痛 下杀手",连拉带绊放倒罗德里戈,送给皇马 -粒点球。维尼修斯毫不留情,在最后时刻 扳平了比分,让拜仁的努力化为泡影

如今的皇马已经习惯了各种绝境,也 顺带完成了骨干球员的淬火质变。从2年

冠赛季至今,维尼修斯在欧冠完成了 惊人的16球和15次助攻,对方禁区内触 球、成功过人、关键传球为同期第一。 为皇马崭新的中场大闸,楚阿梅尼更是球 队的新福星。本赛季法国人登场的30场比 赛中,银河战舰保持不败。而去年因重伤 一度成为沉没成本的土耳其小将居莱尔, 也在上轮西甲完成绝杀。

和2年前一样,在姆巴佩是去是留的当 口,皇马都拿出了足够有竞争力的阵容,也让 双方的合作不像是强强联手,而是锦上添 花。这支最难被击败的皇马,加上姆巴佩这 样的前锋,今夏即将达成"完全体"的皇马, 本报综合消息

## 中国体操队三位选手获得直通巴黎奥运会资格

4月29日,为期五天的2024年全国体操 锦标赛暨巴黎奥运会选拔赛在广东肇庆落 下帷幕。作为全国竞技体操项目的年度最 高水平赛事,本次全锦赛共有来自全国各 省、自治区、直辖市等24个单位(含个人)、共 242名运动员同台竞技。经过激烈角逐,中 国男子体操队选手邹敬园和女队的邱祺缘、 周雅琴率先获得了直通资格。

4月29日晚,邹敬园最终以难度分6.9、 完成分9.266、总分16.166分的成绩轻松夺 冠。而在前一天进行的单项比赛中,他已 将鞍马金牌和吊环银牌收入囊中,由此,顺 利达到了各项要求,锁定了男队直通巴黎 的一个席位。

在4月27日晚进行的女子个人全能 决赛中,邱祺缘和周雅琴迎来正面对决。 邱祺缘虽在高低杠上失误掉杠,但凭借平 衡木项目上的出色发挥和预赛积累的优 势,最终以总分110.750的成绩夺冠,顺利 直通巴黎

周雅琴在跳马和高低杠两项上发挥不 佳,但通过平衡木和自由操的优秀表现弥

补分差,拿到全能季军的同时,也锁定了女 队第二个直通巴黎的名额。

谈到即将到来的巴黎奥运会,中国体操 队副领队陆斌表示,队伍将力争在东京奥运 会3金3银2铜的基础上更进一步。"希望能 在奥运会展现我们高水平、高质量的备战, 争取提高金牌数量,尽可能地为中国代表团 争金夺银。对于女队而言,更多的是希望通 过新的教练组和新的一批运动员,组合成一 个强大的团体,争取站上团体领奖台。'

本报综合消息

# 纳达尔挥泪告别ATP马德里太师赛

北京时间4月30日.ATP 马德里大师赛第 四轮战罢,五届赛会冠军纳达尔以5:7和4:6不 敌捷克新锐莱赫卡,止步马德里大师赛16强。 赛后纳达尔向观众动情告别,从这一刻起,纳 达尔的球米发现,红土之王直的要离开了。

虽然在本赛季初经历磕磕绊绊的起 步,但纳达尔在红土赛季慢慢找回了久违 的状态。在马德里大师赛, 纳达尔在不被 看好的情况下力克近期状态火热的德米纳 尔,随后他鏖战超过三小时、苦战三盘击败 了阿根廷红十好手卡钦。

这场苦战给纳达尔带来的消耗不小。

纳达尔面对莱赫卡的冲击,在底线相持方 面有些力不从心,关键分屡屡失误,最终两 盘落败,无缘马德里大师赛16强。另一方 面, 纳达尔在马德里的表现基本达到他寨 前的预期。这位受困伤病的红土名将能在 24小时内连打两场大战,还收获了三连胜, 已足够令人满意。

对于幼状尔来说,原本寒场上的输赢已 是家常便饭,但这次马德里赛意味着真正的 告别。在去年接受手术后,纳达尔已经确定 在2024年结束职业生涯。在本站赛事前,纳 达尔也表示,将最后一次出战马德里大师赛。

随着比赛结束,组委会向纳达尔的致 敬旗帜一一展示,现场播放了纳达尔在马 德里赛五次夺冠的致敬视频。接下来依然 是告别,但纳达尔并不确定,自己能否有好 的状态在法网大赛上说"再见"。他说:"我 仍然不确定是否会去罗兰·加洛斯球场参 加法网大赛。我在马德里打了四场比赛, 我的感觉比刚来的时候好多了。不过以我 现在的水平,还打不出好的比赛。接下来 我要去罗马参加大师赛,希望我能继续好 起来。在罗马站比赛之后,我会决定是否 出战法网公开赛。" 本报综合消息

# 马克西绝平三分拯救 76 人

北京时间5月1日,NBA季后寨首轮客 场作战的76人经过加时赛以112:106险胜 尼克斯,这样两队大比分变为2:3。本场比 赛,后卫马克西成为76人的英雄,常规时间 最后时刻,马克西得到了7分,其中命中了 一个扳平的三分球,将比赛拖入加时赛。 整场比赛,马克西砍下46分。而76人队也 凭此次胜利创造了历史,成为首支季后赛 末节最后30秒落后6分完成逆转的球队。

在哈登离开76人之后,马克西迅速接 过了大旗。他有着出色的身体素质,以及 丰富的进攻手段。正是马克西的成长与进 步,让76人并未感受到"大胡子"离开的太

同时,马克西通过赛季的成长,已 经成为球队的顶梁柱,他的球队地位仅次 于恩比德。这场生死战,马克西就扮演了 超级英雄,拯救了球队。

双方第五场较量,对于76人而言,是 场必须要赢下才能继续赛季的生死较量。 不过,这场比赛恩比德虽然拿下了三双数 据,但他个人进攻表现并不出色。如此情况 下,马克西站了出来,帮助球队涉险过关。

最后一分钟,76人还外干比分落后,纽 约主场球迷有的已经提前庆祝尼克斯晋级 了。但没想到的是,马克西很快得到了4 分,将分差迅速缩小到2分。尼克斯队哈特

走上罚球线,但很可惜的是,他两罚一中, 给了对手追赶的最后机会。76人最后一次 进攻,马克西刚过半场就三分出手,皮球在 一道美丽的弧线,应声入网。 空中划出了-

76人也就此将比 分扳平。尼克斯 骑士104:103魔术 最后一攻不中,双 雄鹿115:92步行者 方进入加时赛。 加时赛中,76人逐 07:30 凯尔特人VS热火

油奇逆转。

渐占据场上主动,10:00 快船 VS 独行侠 他们最后完成了 5月3日 06:30 步行者 VS 雄鹿

NBA昨日战报

今日

本报综合消息 09:00 76人VS尼克斯